[image: Shil_grb]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

28 мая  2020 года                                                                                    №  33/208
г. Шилка

О внесении изменений в часть 4 решения Совета муниципальный район «Шилкинский район» от 05.12.2019 года № 28/176 «О порядке организации и проведения  публичных слушаний в муниципальном  районе «Шилкинский район»

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Шилкинский район» Совет муниципального района
решил:
1. Внести  изменения в часть 4  решения Совета муниципальный район «Шилкинский район» от 05.12.2019 года  № 28/176 «О порядке организации и проведения  публичных слушаний в муниципальном  районе «Шилкинский район», изложив ее в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack] «4. Решение Совета муниципального района «Шилкинский район» от  15.04.2009 года № 73 «О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в Шилкинском районе»  признать утратившим силу.».
2. Настоящее решение обнародовать  на специально оборудованном стенде и разместить на официальном портале муниципального района «Шилкинский район» «www.Шилкинский.рф.» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Решение вступает в силу  после  его  официального обнародования.

Глава муниципального района                                                             С.В.Воробьев

image1.png